ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD C.
Sncret; Datekal
INTEG RACTD N BOCIAL

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR j

CONVQCATORIA PUBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR FL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO,

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINQ JOSE CUERVO"/

NOMBRE

MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACIGN 1/ CUMPLE /
SOLICITUD DEL LEGADO
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA 2v3./ cumpLe /
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA s CUMPLE /
COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE . /
NOMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMERE RADICADA EN 12 CUMPLE
CIUDAD DE BOGOTA )
CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO 57, cumpLE /
PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS 5v 67 CUMPLE .~
PADRE CABEZA DE FAMILIA 7AL11 s CUMPLE /
cumpLE”
OBSERVACIONES . Se deja constancia que se verificé la presente evaluacidn y desde el punto de vista legal la postulacién CUMPLE./

MK‘;\/B&;QZ@NA/

Subdirectora de Contratacién /7
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FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR 7

CONVOCATORIA POBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO /

OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DiSPUESTO POR EL SEﬂOR RUFINO JOSE CUERVO"/

NOMBRE IRBIN ORLANDO SUAREZ QUIJANO.
DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION 1Y2 7 CUMPLE
SOLICITUD DEL LEGADO
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA 3/ CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA s/ compLe 7
COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE -
NOMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 5 / CUMPLE
CIUDAD DE BOGOTA L
CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO B-15Y 16/ CUMPLE 7 ,
PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS avio/ CUMPLE ¥
PADRE CABEZA DE FAMILIA 11-12-13 Y 14 / CUMPLE
: L CUMPLE
v
OBSERVACIONES: Se deja constancia que se verific la presente evaluacion y desde el punto de vista legal la postulacion CUM PLE./
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ALEALGIA MAYOR
DE BOGGTA DL
Bk Cwtctal
TEG RAT N RO TIAL

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR /

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO/

OBJETO: “"OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO'//

NOMEBRE

LUIS FRA

CISCO GARCIA GARAVITO

DQCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION / RESULTADO /

CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION 1/ v 7
CUMPLE

SOLICITUD DEL LEGADO

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO 4

DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA 2Y3 / CUMPLE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA a/ CUMPLE /

COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE /

NUMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 5 / CUMPLE

CIUDAD DE BOGOTA

CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO 5 ~ L CUMPLE.”

PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS 7-8-9-10-11-12/ cumpLE / /

PADRE CABEZA DE FAMILIA 13-14-15-16-17-18-19 / / cumpLe 7

.. cumpLe,/ Y.
OBSERVACIONES: Se deja constancia que se verificé la presente evaluacién y desde el punto de vista legal la postulacién CUMPLE.\/
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ALCALDHA MATOR
DE BOBOTAD.C.
Zecmtaris Detiial
WA R B EAL

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAB/

CONVOCATORIA PUBLICA No, 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO/

OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO” /

NOMBRE

I SIGIFREDO CASTRO DIAZ

DOCUMENTOS COMUNES

FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACIGN DE LA POSTULACION 1 CUMPLE /
SOLICITUD DEL LEGADO P
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO G PARTIDA DE BAUTIZO
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESTASTICA 2/ P cumpLe /
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 3 / CUMPLE /
COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE
NUMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 6 CUMPLE

CIUDAD DE BOGOTA

CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO

EL POSTULANTE DEBE CERTIFICAR SU CALIDAD DE
OBRERO TIPOGRAFO, DE ACUERDO A LG
ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA No. 001 de

2015 pd

PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS

cuMpLE /

PADRE CABEZA DE FAMILIA

EL POSTULANTE DEBE CERTIFICAR SU CALIDAD DE
PADRE CABEZA DE FAMILIA, DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA No. 001 de
2015

SUBSANAR

|

OBSERVACIONES: Se deja constancia que se verificé la presente evaluacién y desde el punto de vista legal la postulacién debe ser SUBSANADA.
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Subdirectora de Contratacién
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ALGALDEAMAYOR,
DE BOGOTAD.C.
Sde il vy Diwtria
INYEG RAGKIN SOCIAL

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR/

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERV{

OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO'/

NOMBRE ALVARO OBDULIO NEIRA MARTINEZ

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION 1,2 / CUMPLE /
SOLICITUD DEL LEGADO
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO '
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA 3, 4 / CUMPLE /
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA g5 / CUMPLE /
COPIA DE CERTIFICACIGN BANCARTA DONDE CERTIFIQUE ; g
NUMEROQ Y TIPQ DE CUENTA A SU NOMERE RADICADA EN 6 / CUMPLE
CIUDAD DE BOGOTA /
CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO g8 / CUMPLE /
PERSONA NATURAL DE ESCASQOS RECURSOS g~ CUMPLE /
PADRE CABEZA DE FAMILIA 16 CUMPLE ~

HABILITADO v ’
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ALCA DA MAYOR
DE BOGNTA DL,

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR / /
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001/de 2015,/PI;\RA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

OBJETO: “OTORGAAEGADO DISPUESTO PCR EL SENOR RUFINC JOSE CUERVO/

B R R

NCMBRE ALIRIA ANTONI@ DE JESUS ROMERO ROMERC

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO

CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION 1-2 —
CUMPLE
SOLICITUD DEL LEGADO p
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO 5/ CUMPLE ~
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANTA 4 CUMPLE"
COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE / E//
NUMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 5 CUMPL
CIUDAD DE BDGOTA yd
CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO 7-8/ cumpLE 7
PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS 10 = CUMPLE .~
PADRE CABEZA DE FAMILIA G CUMPLE—"
Pl
HABILITADO” I

i
OBSERVACIONES: Se deja constancia que se verifico la presente evaluacion y desde &l punto de vista legal la postulacidn debe ser HABILITADA/
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Subdirectora de Contratacion Directora de Gest
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3
reyecié: Carlos Alberto Diaz Agudelc — Abogado Subdireccion de Contratacién(’l
visd: Monica Maria Pérez Barragan — Profesional Subdireccidn de Contratacién.
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N EOCIAL o

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR/ _
CONVOCATORTA PUBLICA Neo. 001 de 201S, PARA QTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINO JOSE CUERVQY
OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEROR 0s ;

NOMBRE | VICTOR MANUEL HERNANDEZ PINEDﬁ-

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
N/A
SUBSANAR: EN EL TERMING DEL TRASLADO DEL
INFORME DE VERIFICACIDN PRELIMINAR, EL /
SUBSANAR

- - POSTULANTE DEBERA ADIUNTAR EL DOCUMENTO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION "CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION®,

SOLICITUD DEL LEGADO DE CONFORMIDAD CON EL FDRMATO PUBLICADO
PDR LA SDIS, CDN EL FIN DE DAR ESTRICTO
CUMPLIMIENTD AL NUMERAL 2.3.1 DE LA
CDNVDCATORIA PUBLICAS

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO 1 / CUMPLE P

DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 2/ CUMPLE /
COPIA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE : /
NUMEROC Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 3/ CUMPLE
CIUDAD DE BOGOTA pd .
CALIDAD OBRERO TIPOGRAFO 13, CUMPLE~"_
PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURS0OS 19" cumpLe”
PADRE CABEZA DE FAMILIA 25 CUMPLE"
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ALGALDIAMAYOR
DE BOGOTAD.G.
Secretara ot
IHTAG RACE A S0CIAL

FORMATO DE VERIFICACION PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINO JOSE CUERVO

OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DISPUESTQ PCR EL SENOR RUFINC JOSE CUERVO”

i Kt B A
NOMBRE OMAR HERNANDO PACHON VEG?

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U ossm(\mcxén RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION 124 CUMPL
SOLICITUD DEL LEGADO .
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO 3 / CUMPLE/'
DE LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA .
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 4/ , CUMPLE /
COPTA DE CERTIFICACION BANCARIA DONDE CERTIFIQUE
NUMERO Y TIPO DE CUENTA A SU NOMBRE RADICADA EN 16 CUMPLE
CIUDAD DE BOGOTA
CALIDAD OBRERQ TIPOGRAFO 67 : CUMPLE/
PERSONA NATURAL DE ESCASOS RECURSOS 10 / CUMPLE/
PADRE CABEZA DE FAMILIA 10,/ CUMPLE

7
HABILITADG l
OBSERVACIONES: Se deja constancia que se verificd ia presente evaluacidn y desde el punto de vista legal la postulacidon debe ser HABILITABK./
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Subdirectora de Contratacion Directorajde Gegtidn §orporativa Jefe( YOficina Asesora Juridica A

royect6: Carlos Alberto Diaz Agudeio — Abogadc Subdireccion de Contratacién
visd: Mdnica Maria Pérez Barragan - Profesional Subdireccién de Contratacion,
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ALGALDNA WATOR
DE BOGOTA DG
Secretarm Datria:
INTEGRACION SOCIA L

CUADRO CONSOLIDADO VERIFICACION PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2015, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE
CUERVO

OBJETO: "OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

1 MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA CUMPLE HABILITADO
2 IRBIN ORLANDO SUAREZ QUIJANO CUMPLE HABILITADO
3 LUIS FRANCISCO GARCIA GARAVITO CUMPLE ~~ HABILITADO
4 SIGIFREDO CASTRO DIAZ NO CUMPLE SUBSANAR
5 ALVARO OBDULIO NEIRA MARTINEZ CUMPLE HABILITADO
6 ALIRIO ANTOI;IQIC()'.)MDEE% g)ESUS ROMERO CUMPLE HABILITADO
7 VICTOR MANUEL HERNANDEZ PINEDA NO CUMPLE SUBSANAR

8 OMAR HERNADO PACHON VEGA CUMPLE HABILITADO

NOTA: PLAZO PARA SUBSANAR HASTA EL DIA 25 DE ENERO DE 2016, HORA 5:00 PM, SUBDIRECCION
DE PLANTAS FISICAS SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL, PISO 21 CON LA DRA.

CATALINA LUZARDO MARTINEZ

Proyectd: Carlos Alberio Diaz Agudelo. — Abogado Subdirsccidn de Contratacién.
Revisd: Monica Maria Pérez Barragan — Profesional Subdireccién de Contratecio
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